
Dz-07.0021.2.2022 

Uchwała nr XXXIX/378/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wniosku o ustawienie nowych stojaków rowerowych na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o ustawienie nowych stojaków rowerowych w następujących 

lokalizacjach: 

1/ przy ul. Mlaskotów na chodniku przy parkometrze pomiędzy posesjami przy 

ul. Salwatorskiej 23 i Mlaskotów 4b, 

2/ w rejonie Przedszkola Samorządowego nr 9 przy ul. Mlaskotów 2a, 

3/ na ul. Senatorskiej na chodniku w rejonie budynku przy ul. Kościuszki 75, za znakiem 

„zakaz wjazdu” od strony ul. Kościuszki (w miejscu dawnej stacji rowerów miejskich), 

4/ na ul. Prusa przy posesji nr 7 (przed Bursą), w miejsce słupków, 

5/ na ul. Morawskiego - w rejonie przejścia podziemnego na chodniku pomiędzy wjazdem do 

Teatru STU a punktem sprzedaży produktów spożywczych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


